UUnniivveerrssiiddaaddee  EEssttaadduuaall  ddoo  PPaarraannáá

CCaammppuuss  ddee  CCuurriittiibbaa  II  --  EEMMBBAAPP
Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E de 05/12/2013,
Recredenciada pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E de14/08/2019.

Rua Barão do Rio Branco, 370 - 80010-180 – (41) 3017-2050 Curitiba – Paraná
http://www.embap.pr.gov.br/

FORMADOS 2023 - DIPLOMAS REGISTRADOS EM 2024

Nome da Mantida: Universidade Estadual do Paraná                                                                            Código e-MEC da IES: 18492

Nome da Mantenedora: Superintendência de Ciência, Tecnologia e Ensino Superior

CNPJ da Mantenedora: Nº 77.046.951/0001-26

Curso: ARTES VISUAIS    (BACHARELADO)            noturno                                                 Código do Curso no e-MEC:  46220

CPF Nome Ingresso Conclusão de

Curso

Colação de Grau Expedição do

Diploma

Processo Data Registro

do Diploma

Número do

Registro

XXX.317.539-XX 1. Beatriz Lavado Hamann 2020/1 09/03/2024 23/05/2024 27/05/2024 064/2024 02/09/2024 17.292

XXX.384.798-XX 2. João Vitor Possari dos Santos 2019/1 09/03/2024 23/05/2024 27/05/2024 069/2024 02/09/2024 17.296

XXX.264.629-XX 3. Laura Bortolozzo Silva 2020/1 09/03/2024 23/05/2024 27/05/2024 070/2024 02/09/2024 17.297

XXX.582.239-XX 4. Maria Eduarda Pires de Marins 2019/1 09/03/2024 23/05/2024 27/05/2024 073/2024 02/09/2024 17.300

XXX.203.408-XX 5. Patricia Mattos de Souza 2020/1 09/03/2024 23/05/2024 27/05/2024 075/2024 02/09/2024 17.302

XXX.464.429-XX 6. Tatiane Maira Oleinik 2019/1 09/03/2024 23/05/2024 27/05/2024 077/2024 02/09/2024 17.304

Atenciosamente,
Sandra Cristina Kawalic Kurosawa

Seção de Registro de Diplomas
Campus de Curitiba I

UNESPAR